
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11882/

Código da publicação: 11882

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:37:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 81/2023

N° do Processo/Ano: 268/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO SYGEN 100MG, PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL Nº
0001085-70.2023.8.26.0210
Resumo:
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO SYGEN 100MG, PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL Nº
0001085-70.2023.8.26.0210

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

29/09/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

29/09/2023 00:00:00DISPENSA Baixar

29/09/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11882/pstrongaquisicao-do-medicamento-sygen-100mg-para-atender-ordem-judicial-n-0001085-7020238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f986c38084cefc33343cc2499418b2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b2d2aecd93d35c4433e2cb93478dee2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e30e873342dce5130d96110a10dbe7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7686e11e9128c47f5c1a635e8daae15e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA E SOLICTAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO Baixar

28/09/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 268 SYGEN Baixar

28/09/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPEBSA DE LICIT... Baixar

28/09/2023 00:00:00QUADRO COTAÇÃO Baixar

28/09/2023 00:00:00OFICIO Nº 232 SYGEN Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8b79c0d1651fb48f551edfe44fbbfd5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb06722c0a90273ef04d4a3971f8a24e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca47afeac7391db4b0c653932d623714.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4840b4fe54fd642950130d8bd825bb6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af32283f828717f67f50cf6cc3f6b409.pdf

